PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023 года                                                                                          № 66
«О принятии в собственность Ильевского сельского поселения

в состав муниципальной казны дороги,  расположенной по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, ул.Юбилейная»

На основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Ильевского сельского Совета № 109 от 21.12.2016 года, Положения о муниципальной казне Администрации Ильевского сельского поселения, утвержденным решением Ильевского сельского Совета № 64 от 15.05.2007 года, руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения, Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.Принять в собственность Ильевского сельского поселения в состав муниципальной казны дорогу, расположенную по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, ул.Юбилейная, щебеночного покрытия протяженностью 500 метров, стоимостью 1179073 руб.68 коп. Присвоить данной дороге инвентарный номер 0000000705.

2. Главному специалисту администрации Ильевского сельского поселения Петренко А.И. внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Ильевского сельского поселения.

          4. Настоящее Постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Ильевского сельского поселения  - ilievka.ulcraft.com.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

       Глава Ильевского

       сельского поселения
                                               И. В. Горбатова